
LIITE 1 KORJATTU Hankintaohjelma 
 
Kirkkovirsikirjojen hankintaohjelma 
 
Kirkkovirsikirjojen hankinta Helsingin seurakuntayhtymän eri toimipisteisiin 
 
Hankinta koskee seurakunnan erilaisissa kokoontumisissa käytettäviä nuotillisia kirkkovirsikirjoja, joissa on 

mukana virsikirjan lisävihko 2015 ja muut kuvatut tarvittavat osat. 

 
Koko  

Hankittavan kirjan tulee olla ns. kirkkovirsikirjakokoa, jonka mitat ovat karkeasti 120 x 200 

mm. Koon tulee olla siis lähellä edellisen kirkkovirsikirjan kokoa, jotta toimipisteissä voidaan 

helposti käyttää nykyisiä virsikirjatelineitä ja että niihin saadaan mahtumaan suunnilleen 

sama määrä kirjoja kuin aiemminkin.  

Sisältö 
 Virsikirjassa tulee olla seuraavat kokonaisuudet: 
 

1. Virsikirja 1986 nuotteineen ja soinnutuksineen (paitsi isotekstinen) 
 2. Jumalanpalvelusliite  
 3. Virsikirjan lisävihko, nuotitus ja virsien soinnutus 
 4. Erilaiset hakemistot, jotka on päivitetty 

Painatus  
Kullekin seurakunnalle/yksikölle/toimipisteelle tulee oma foliopainatus kirkkovirsikirjan 

kanteen (teksti ja mahdollisesti kuva). Eri painatusten määräksi arvioidaan n. 20–30 

kappaletta. 

Kirjan kansi  
Kirjan kannen materiaalin tulee olla hyvin kulutusta kestävää ja sidonnan on kestettävä 
ehjänä normaalissa jumalanpalvelus- ja tilaisuuskäytössä vuosia. Kansivaihtoehtoina tulee 
olla sekä kova- että pehmeäkantinen kirja, joista seurakunta tai yksikkö valitsee 
tilausvaiheessa vapaasti joko molemmat tai toisen. Hankinnassa edellytetään, että 
vaihtoehdoilla on sama hinta. Myös kannen väreillä tulee olla vaihtoehtoja, joista 
seurakunta/yksikkö valitsee vapaasti mieleisensä. Väreinä tulee olla vähintään 
viininpunainen ja harmaa.  
 

Painopaperi 
Painopaperin tulee olla laadultaan käsittelyä kestävää. Kirjassa tulee olla vähintään kaksi 
lukunauhaa. Kirjan paksuuden tulee olla riittävän lähellä aiempaa (n. 2,5–3,5 cm), jotta 
tiloissa ei synny mahtumisongelmaa. Paperin tulee olla riittävän paksu, jottei 
läpikuultaminen vaikeuta lukemista. 

 
Kirjan tekstit  

Tekstin ja nuotiston tulee olla riittävän kokoinen ikääntyneidenkin luettavaksi. Virsien 

asettelun sivuille ja luettavuuden tulee olla selkeä.  

Muut virsikirjat 

Hankintaohjelmaan kuuluu myös pienen määrän hankinta erillisiä lisävihkoja.  



 
Arvioidut hankintamäärät 
 
 Toimitusmäärä    7600 kpl kirkkovirsikirjoja 
 
 Lisävihkoja erikseen  215 kpl  

 
Näytekappaleet veloituksetta (toimitettava tarjouksen yhteydessä). 
 
Painatusten tarkistus ennen painatusta 
(tilausmäärät ovat tilaajaa sitomattomia arvioita) 
 
Tarjousten vertailu hinnan osalta tehdään yllämainittujen määrien perusteella.  Mahdollisia 
jälkitilauksia ei ole arvioitu mukaan yllä oleviin tilausmääriin.  
 


